
UM
 K

os
trz

yn

UCHWAŁA  �R XV/97/07  

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ 

 

z dnia 15 listopada 2007 roku 
 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gorzowskiego. 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w 

związku z art.167 ust.2 pkt 5 i art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), 

uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1.  Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Gorzowskiego w kwocie 250.000,00 zł. 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

pt. „Przebudowa odcinka ul. Szumiłowskiej w Kostrzynie nad Odrą”. 

 

§ 2.  Pomoc finansowa w formie dotacji celowej wydzielona została w Budżecie Miasta na 

rok 2007 – Dz.600, Rozdz. 60014, § 6300. 

 

§ 3.  Podstawą przekazania środków na realizację pomocy, o której mowa w § 1 jest umowa 

określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

   

Marek Tatarewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


